Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Михайлова

г. Королёва Московской области

ПРИКАЗ

«01» сентября 2007г.

№ 188

Об обучении школьных управляющих

в рамках реализации РКПМО

В связи с реализацией на территории Московской области регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО), распоряжение № 18 от 30.08.2007г. ГК образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 03.09.2007г. принять участие в обучающем семинаре для школьных управляющих по теме: "Содержание управляющих в условиях реализации КПМО МО".

2. Командировать для участия в семинаре Козлову Е.В., Виноградову И.А.

Директор школы

/М.Ю. Иванова/